
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3485

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Страна творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Страна творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Коллективная 
работа гр. № 
2

Варченко 
Татьяна 
Вениаминовна

Разноцветное лето 1 место РР - 0-
65152

2 Виноградова 
Алина

Филь 
Анастасия 
Васильевна

Я лечу на Марс в ракете 1 место РР - 0-
65159

3 Пивкина 
Александра

Никифорова 
Марина 
Витальевна

Осенний денек 1 место РР - 0-
65202

4 Харисов 
Денис

Боровая Елена 
Анатольевна "Осень наступила" 1 место РР - 0-

65421

5 Панченко 
Арина

Рыжкова Нина 
Викторовна Золотая осень 1 место РР - 0-

65434

6 Кулютина 
Алисия

Шевченко 
Наталья 
Александровна

Осенние цветы 1 место РР - 0-
65612

7
1 младшая 
группа 
"Капитошки“

Ященко 
Татьяна 
Валерьевна

"Фрукты в корзине" 1 место РР - 0-
65706



8 Орлов Данила
Суслова 
Екатерина 
Владимировна

Корабль 1 место РР - 0-
65728

9 Подбуцкая 
Таисия

Широкова 
Галина 
Вадимовна

Слонёнок 1 место РР - 0-
65731

10 Малышева 
Лиза

Уразова 
Любовь 
Николаевна

Осень 1 место РР - 0-
65798

11 Лиманская 
Екатерина

Черная 
Любовь 
Григорьевна

Совушки 1 место РР - 0-
65878

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


